
1/4

kuryr 28. února 2023

Paul Craig Roberts: Západní civilizace je ve své
smrtelné krizi

infokuryr.cz/n/2023/02/28/paul-craig-roberts-zapadni-civilizace-je-ve-sve-smrtelne-krizi

V 60. letech byla Evropa evropská. Německo bylo německé. Francie

byla francouzská. Itálie byla italská. Nizozemci byli

Holanďané. Švédsko bylo švédské. Španělsko bylo španělské. Různé

etnické národnosti daly Evropě velkou rozmanitost. Dnes jsou

všechny tyto země Babylonskými věžemi jako USA a Kanada. Na

začátku 21. století tvořili přistěhovalci pouze 1,6 % španělské

populace. O dvacet let později tvoří přistěhovalci 15 %

populace. Podíl přistěhovalců na německé populaci je 26 %.

Imigranti se koncentrují ve městech. Podle této zprávy bylo v roce

2015 „44 % londýnské populace černochů a etnických menšin“ oproti

29 % v roce 2001. Do roku 2020 se podíl přistěhovalců zvýší na 55

%. Hlavní město Velké Británie již nemá většinovou britskou

etnickou populaci.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/28/paul-craig-roberts-zapadni-civilizace-je-ve-sve-smrtelne-krizi/
https://www.dw.com/en/german-population-of-migrant-background-rises-to-21-million/a-54356773


2/4

Podle zprávy migracewatchuk.org se v letech 2001 až 2020 britská

populace narozená v zahraničí zdvojnásobila. „Většina obyvatel v

Londýně (55 %), Slough (69 %), Leicesteru (58 %) a Lutonu (57 %)

pochází z menšinové etnické skupiny (EM). V roce 2016 byl podíl

EURO v centru Londýna 60 %, v Birminghamu 48 % a v

Manchesteru 42 %.

Mnoho dalších bývalých britských měst zažilo velké demografické

změny.

Demografická změna v bývalých etnických evropských zemích má

dramatické dopady. Angličané mají nyní starostou Londýna Sadiq

Aman Khan z pákistánského původu. Britský premiér Rishi Sunak je

indického původu. Oba muži jsou možná více Britové než samotní

etničtí Britové, ale stále nejvyšší pozice již nezastávají etničtí Britové.

Skutečné změny se odehrávají na úrovni čtvrtí a měst. Například

město Rotherham s 265 000 obyvateli, kdysi prosperující britské

průmyslové centrum, bylo obsazeno pákistánskými přistěhovalci.

Theodore Dalrymple informuje v City Journal (zima 2023) a BBC

informuje zdeže nejméně 1400 mladých bílých britských dívek ve

věku 11 let bylo v 21. století nalákáno, uneseno, drženo v zajetí a

znásilněno gangy pákistánských mužů. Děti byly zbity, polity

benzínem a zapáleny a odvezeny do jiných měst. Někteří byli

zavražděni, jiní zemřeli na předávkování heroinem. Dva mladí

Pákistánci 16letou dívku, těhotnou po několika znásilněních, 40

bodli a hodili do kanalizace. Jeden byl zproštěn viny z vraždy. Druhý

byl odsouzen k 17,5 roku vězení. Julian Assange, který nebyl

odsouzen za trestný čin, byl ve Spojeném království deset let

uvězněn. Britská justice zachází s vypravěči pravdy přísněji než s

vrahy dětí.

Roky plynuly, aniž by policie nebo úřady podnikly nějaké

kroky. Dalrymple říká: „Skutečným problémem rady metropolitní

čtvrti Rotherham, jak se ukázalo, bylo, jak situaci zakrýt.“ Úřady se

http://migrtionwatchuk.org/
https://www.migrationwatchuk.org/briefing-paper/493/immigration-and-population-change-in-the-uks-towns-and-cities
https://www.bbc.com/news/uk-england-south-yorkshire-28939089


3/4

obávaly, že pokud by se to vešlo, vládní imigrační politika by byla

zdiskreditována. Policie se obávala obvinění z rasismu za ochranu

bílých dívek před barevnými lidmi. Stejně jako bílé ženy ve Švédsku

žijí bílí Britové v Rotherhamu ve své zemi v teroru. Tábor svatých

předpověděl historii Rotherhamu.

V mnoha evropských a amerických městech je to stejné. Jsou oblasti,

kam běloši nechtějí. Strach z rasových obvinění brzdí vymáhání

práva a dokonce i bílé čtvrti vyšší třídy, jako je Buckhead v Atlantě,

jsou sužovány vloupáním do domu. Hrůza a teror jsou maskovány

bílými liberály a komerční reklamou jako veselá rozmanitost a

multikulturalismus. Vlády stále méně a méně bílých zemí již nejsou

schopny realismu. Bílí lidé jsou všude příliš vystrašení na to, aby se

organizovali a chránili. Uvědomují si, že vlády jejich zemí jsou proti

nim a že jakýkoli pokus bílých lidí organizovat se bude označen za

„vzbouřenickou skupinu bílé rasy“ a jejich vůdci a členové budou

zatčeni. Démonizovaní a bezbranní běloši se dnes ocitají ve stejné

pozici jako Židé v nacistickém Německu. Skutečnost, že běloši stále

tvoří většinu celkové populace zemí, nehraje žádnou roli, protože jim

je bráněno se organizovat. Nemohou ani protestovat proti své situaci,

aniž by byli označeni za „rasisty“. Ve skutečnosti mnoho bělochů není

schopno rozpoznat svou těžkou situaci. Sociální darwinismus je

skutečný a běloši dokázali, že nepatří k těm nejschopnějším, aby

přežili. organizovat. Nemohou ani protestovat proti své situaci, aniž

by byli označeni za „rasisty“. Ve skutečnosti mnoho bělochů není

schopno rozpoznat svou těžkou situaci. Sociální darwinismus je

skutečný a běloši dokázali, že nepatří k těm nejschopnějším, aby

přežili. organizovat. Nemohou ani protestovat proti své situaci, aniž

by byli označeni za „rasisty“. Ve skutečnosti mnoho bělochů není

schopno rozpoznat svou těžkou situaci. Sociální darwinismus je

skutečný a běloši dokázali, že nepatří k těm nejschopnějším, aby

přežili.

ZDROJ

https://www.paulcraigroberts.org/2023/02/20/western-civilization-is-in-its-death-throes/


4/4

Sdílet:

 

 


